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Hallitus turvaa Suomen ampumaratojen toiminnan ja edistää uusien 
ampumaratojen perustamista ottaen huomioon alueellisen tarpeen ja 
arvioiden mahdolliset lainsäädäntötarpeet ottaen huomioon keskeisten 
maanpuolustus-, reserviläis-, ampumaurheilu-, ja metsästysjärjestöjen sekä 
viranomaisten tarpeet. 
 
Hallitus sujuvoittaa ampumaratoja koskevia ympäristölupaprosesseja sekä 
lainsäädäntöä. Ulkoampumaratojen määrän tavoite on noin 1 000 
ampumarataa vuosikymmenen loppuun mennessä. Painopiste on kivääri- 
ja toiminnallisten ratojen riittävässä määrässä koko maassa. 
 
Hallitusohjelmakirjauksen toteuttamiseksi sisäministeriö asetti hankkeen 
ampumaratojen toiminnan turvaamiseksi ja uusien ampumaratojen 
perustamisen edistämiseksi. Hankkeen tehtävänä on muun muassa esittää 
keinoja millä Suomen ampumaratojen toiminta voidaan turvata ja toisaalta 
edistää uusien ampumaratojen perustamista ottaen huomioon alueellisten 
tarpeiden lisäksi keskeisten maanpuolustus-, reserviläis-, ampumaurheilu-, 
ja metsästysjärjestöjen sekä viranomaisten tarpeet. Lisäksi toimeksiantona 
on tehdä ehdotuksia ympäristölupaprosessien sujuvoittamiseksi. 

Tavoitteet 

Ehdotetulla muutoksella olisi tarkoitus yksinkertaistaa lupamenettelyä ja 
osaltaan edistää tuhannen ampumaradan tavoitteen toteutumista. 
Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi ampumaratalakia ja 
ympäristönsuojelulakia. Ampumaratojen käytöstä aiheutuvan ympäristön 
pilaantumisen ehkäisemistä, pohjaveden pilaantumisen estämistä sekä 
ampumaradasta omaisuudelle ja terveydelle aiheutuvan haitan 
ehkäisemistä koskevat säännökset ehdotetaan sisällytettäviksi pääosin 
ampumaratalakiin. Ampumaratalaki olisi ampumaratojen osalta sekä 
turvallisuutta että ympäristönsuojelua koskeva laki. 
 
Ehdotuksella siirrettäisiin ampumaratoja koskevat ympäristönsuojelulain 
lupa- ja valvontaviranomaistehtävät sekä lain nojalla tehtävien ilmoitusten 
käsittely nykyisiltä lupaviranomaisilta eli pääosin kunnilta ampumarataluvat 
ja ampumaratalain nojalla tehtävät ilmoitukset käsittelevälle viranomaiselle. 
Se toimisi myös valvontaviranomaisena. Ampumaratalaissa ja sen nojalla 
annettavissa alemmanasteisissa säännöksissä määriteltäisiin nykyistä 
tarkemmin ne päästöjen rajoittamista vaatimukset, joiden täyttyessä 
ampumarata voidaan ottaa käyttöön pohjavesialueiden ulkopuolella. Lupa 
voitaisiin antaa tai ilmoitus hyväksyä, kun ampumaradan ylläpitäjä 
noudattaa parhaita käyttökelpoisia tekniikoita ja mallinnettu melu alittaa 
asetetut raja-arvot. 
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Ehdotus Luumäen kunnan ympäristölautakunta pitää hyvänä, että ampumaratoja 
koskevat ympäristönsuojelulain lupa -ja valvontatehtävät siirrettäisiin 
kunnilta ampumarataluvat käsittelevälle viranomaiselle eli poliisille. Näin 
saataisiin lupamenettely sujuvammaksi ja yksinkertaisemmaksi. Yksi 
viranomainen voisi päättää sekä ampumarataluvasta että toiminnan 
ympäristöluvasta, joka nopeuttaisi lupien käsittelyä. Lautakunta pitää 
kuitenkin tärkeänä sitä, että lupakäsittelyn yhteydessä tulee pyytää 
lausunto myös kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselta. 
 

Päätös Ehdotuksen mukaan. 
 


